

Wrocław, dnia 10.01.2022 r.
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ
Numer sprawy DIP/ZP/0-1/2022

dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, z możliwością przeprowadzenia negocjacji o wartości nie przekraczającej progów unijnych zgodnie z art. 275 pkt 2 oraz art. 359 pkt. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na zadanie pn.: „Kompleksowa obsługa prawna Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej”

(CPV) 79100000 – 5 Usługi prawnicze.

Zamawiający Dolnośląska Instytucja Pośrednicza, zgodnie z art. 284 ust. 2, 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (na wniosek).

Pytanie nr 1

Jak należy rozumieć sformułowanie zawarte zarówno w zakresie warunków dotyczących doświadczenia Wykonawców (pkt III.3.1.4 SWZ) jak i w zakresie kryteriów oceny ofert dotyczących kwalifikacji osób skierowanych do realizacji zamówienia (pkt III.9.1.1.2 SWZ), odnoszące się do posiadania doświadczenia na rzecz jednostek samorządu terytorialnego? Czy Zamawiający uzna posiadanie przez Wykonawców oraz osoby skierowane do realizacji zamówienia doświadczenia na rzecz jednostek organizacyjnych utworzonych przez jednostki samorządu terytorialnego (jednostek budżetowych)? Wykonawca zwraca przy tym uwagę, że taką jednostką organizacyjną (jednostką budżetową) jest właśnie Zamawiający – Dolnośląska Instytucja Pośrednicząca. W związku z powyższym wymaganie posiadania doświadczenia na rzecz jednostek samorządu terytorialnego sensu stricto (gmin, powiatów, województw) bez dopuszczenia doświadczenia na rzecz jednostek organizacyjnych j.s.t. stanowić będzie wymóg naruszający zasady konkurencyjności i proporcjonalności postępowania. Wnosimy o doprecyzowanie wymogu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakresie warunków dotyczących doświadczenia Wykonawców oraz kwalifikacji osób skierowanych do realizacji zamówienia określonych w pkt III.3.1.4 SWZ, zgodnie z jego treścią zapis określony został: ” na rzecz jednostek samorządu terytorialnego lub jednostki organizacyjnej sektora finansów publicznych” co oznacza, że doświadczenie na rzecz jednostek organizacyjnych utworzonych przez jednostki samorządu terytorialnego uznane zostanie za warunek spełniony.

W zakresie kryteriów oceny ofert dotyczących kwalifikacji osób skierowanych do realizacji zamówienia opisanego w pkt III.9.1.1.2 SWZ, Zamawiający doprecyzowuje zapis, ” na rzecz jednostek samorządu terytorialnego lub jednostki organizacyjnej sektora finansów publicznych”.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wprowadzi zmianę w zakresie opisu przedmiotu zamówienia (pkt II.3.2 SWZ), dotyczącą jednej z osób skierowanej do realizacji zamówienia, która ma świadczyć usługi przez 3 dni w tygodniu, w ten sposób, że wymóg świadczenia usług przez 1 dzień w tygodniu w siedzibie Zamawiającego oraz 2 dni w tygodniu on-line zostanie zmieniony na świadczenie usług 3 dni w tygodniu on-line (mailowo, video spotkania, telefon)? Należy zauważyć, że Zamawiający wymaga aby usługi świadczyły 2 osoby (w tym jedna osoba 5 razy w tygodniu w siedzibie Zamawiającego), tym samym osoba która będzie dostępna na miejscu 5 razy w tygodniu jest w stanie w pełni zagwarantować wszelkie potrzeby Zamawiającego w zakresie obsługi prawnej na miejscu (w siedzibie Zamawiającego), podczas gdy druga osoba dostępna będzie on-line w wymaganym okresie. Zdaniem Wykonawcy powyżej postawiony przez Zamawiającego wymóg jest

wymogiem wygórowanym, który co istotne, dodatkowo jest nieuzasadniony w świetle sytuacji epidemiologicznej związanej z Covid-19 i koniecznością ograniczenia liczby kontaktów do niezbędnego minimum.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 3

Jednocześnie w związku z powyższymi pytaniami, Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 14.01.2022 r. do godz. 15:00.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Jacek Ilnicki
Kierownik Zamawiającego